of
suntos Jurídicos

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI N° 5.365, DE 04 DE ABRIL DE 2012.

Dispõe sobre o reajuste de salários para o quadro de pessoal
da Câmara de Pindamonhangaba.
(Projeto de Lei n° 44/2012)

João Antonio Salgado Ribeiro, Prefeito Municipal, faz saber

que a Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba aprova e ele sanciona e promulga a seguinte

Lei:

Art. 1° É majorado em 5% (cinco por cento) o salário dos

servidores municipais do Poder Legislativo.

Parágrafo único. O presente reajuste aplica-se ao quadro de

estagiários desta Câmara.

Art. 2° Integra esta Lei o Anexo I.

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, com

efeitos a partir de 1° de abril de 2012.

Pindamonhangaba, 04 de abril de 2012.

João Antonio Salgado Ribeiro
Prefeito Municipal

Valn erculano Co filho
Resp ndendo pela Secretaria de Administração

Regi trada e publicada na Secretaria de Assuntos Jurídicos em 04

de abril de 2012.

SAJ/app/

AV. NOSSA SENHORA DO BOM SUCESS • 1.400 — CP 52 — CEP 12420-010 — PINDAMONHANGABA — S.P.
TE /FAX; (12) 3644.5600

S
A

LÁ
R

IO

R
$

  5
.1

76
,8
1

R
$

  3
.7

4
8

,5
0

R
$

  1
.4

44
,7

0

R
$

  2
.4

0
7

,8
2

R
$

  2
.8

8
9,

3
9

R
$

  4
.8

1
5
,6

5

R
$

  7
.5

9
1,

90

rn

O)
10
N-

EF)
Ct R

$
  4

.8
15

,6
5

R
$

  4
.8

15
,6

5

E
M

P
R

E
G

O

A
ss

e
ss

o
r

Ju
rí

di
co

  d
a
  M

e
sa

[A
ss

e
ss

o
r

L
e

gi
sl

at
iv

o
de

  O
&

P

A
ss

e
ss

o
r

P
ar

la
m

e
nt

a
r
I

!A
ss

e
ss

o
r

P
a

rl
a

m
e

nt
a
r
I
I

!A
ss

e
ss

o
r

P
ar

la
m

e
nt

a
r
I
I
I

!C
h
ef

e
  d

e
  G

a
b

in
et

e
  d

a
  M

e
sa

!D
ir
et

o
r

de
  D

e
p

a
rt

a
m

e
nt

o

D
ir
et

o
r

G
e
ra

l

¡M
ot

o
ri

st
a

d
a
  P

re
s
id

ê
n
ci

a

S
e
cr

et
á
ri
o

  G
e

ra
l  d

a
  M

e
s

a

oo rn

-I O CO
o In to
02 ti3. Efl

CC

P
E

S
S

O
A

L
 E

M
 C

O
M

IS
S

Ã
O

z

E
S

T
A

G
IÁ

R
IO

S

co

O

U

ni
ve

rs
it á

ri
o

o
O
C
a)
H

O

(O'
Lr)

CIÓ

00

O)
CD

CO

Oi

CD

CD
`Cl"

Cs1
‘1"

co

O)

N  r--

CD oo
cO
N

O
O

Lr,
o
csi

u)
O

CO
CO

O
lt)

00
O
CD

Ir;

N

CO
O
co

O

O
O

c:o
O)

‘r.
oo

N-

0)

r-
o
CO

CD CO
CO CD

CD 'C
cn
O Ld

CD

O
IX)

CO

cs)

ri

r-

CO
e-

CD
CD

03
CD

O

O
cn

CD

C S,

rn
N CD

co
co

O
O

csi

O
CO

O

CD

xci

O
03

11,
CID
xci

CD
CO
CO

CO

oo

O)

N
N

oo
co-
O

CO
CD

CO
CO

O)
O
O)

O
tr)

1.0

O
CSJ
0.1

CD
Csi

CS(

CO

O

CD
O
12-;

co
O

CO

co
O
00

OD

CD
CD
CD CLO

csi

-)

E
st

ad
o

de
  S

ão
  P

au
lo

co'
CD

O

1.1")

OD
'V' 03
• N
O) CD
CO cn
nr: LO

CD

O
CV

O)

x4"

r-
ri
CO

CO
CD

r-
r-
c.6

co

o
o
N

(C) O)

CO

O.

CD

cO
CD
CD

CO

h a)
(.6

co

o

z
CO CD
CD C)
cO
(.0 ("O
(D

• LO

CD
CD
CO

co
co

LO

CO
CO
Lr)

CO

O)

r•-•

co
O)
CO
OD

0.1

'Zr

(f)

CO
CO

CD
CD

O
CD

CD
CD
CD
CD
00

O
O)
ui
O

r-
csi
1--

O

CD
O

CD
CO

x

CO
O

cm

N CD
NI"

CD
ro
• oo

CD
O

ui

r---

CD
cl"
CD

co
O
O

r-

r--
cá
co

00

O
xct

CD

O)
r---

(10

`Cr
CD

CD
CD

o
c6

O
03.

CSI

r-
cO

r--

M

,c?

r---

co (.9 C.7 o

CD
C)
CO

LCD

LCD CD
xct LCD
O oti

LC)
CV

CD
CD
O

00
M

00
O
CD"

ti

M

ri
O
CO
oo

CD
CO

CD
00

ri
O
(15
ri
11")

CO
CO
O

CO

O
xd:
OD
(C)

co

o
c0 OD

O)
O

u. u.
LCD
Csj

u-

CO
O

CD

CD

03
oo 00

O

CD

O

r---

CO
co

CD

CV
',ri CO
CV
O -4

M

ri
M

O
O

O
1.6 CD

CD
CD

jy)
O

O

r- O
cri

CD

O)

O

CD
u")
00"
CD
CO
xl"

co

O)
co

CD

O
co

CD
CO
O
O
CO

00
CO

O)
CD

0)
CD
CO

CO

• N
OD

xcl:

CD

(°.

O

O
CO

r--
c‘i

-4-

O
O
O

16
co

O

O
O o

P
E

S
S

O
A

L
  P

E
R

M
A

N
E

N
TE

 —
  P

L
A
N

O
 D

E
 C

A
R

R
E

IR
A

o

O

0)

Có

O st
cs,

O sr LO
CD 0

CO
CD
O

r--

CO
CO

rn
Csi

-4-

O
r-

O

CD

x-- O
CO
r--

OD

CY)

r-
CD

O
06 CD

f•-•
LO

o (.3 o C.) o co
co

CD
•Cr
csi
O)
O)
u-i

O

O

(

N • CD

ui NI
1"--
ct CO
CO CO

CO

O
03

cn
O

O
co

CD
‘1"

CO
00

CD
CD

CD

x-

CD
O
CO

Lci
CD
O
r-

O
CD

LO

11—  O

O
03 O

O CO CD co 03

LLD CD

O O
• CO
cn

co
O)
O
0.1
r-
csi

co
oo
ai
CD
OD
0,1

CO

O
CD

11—

N

O
CD

Cd

C \. O
CO
CD

Lr)
Lr;
r-

co

r-

O)

O
CO
CD

CD

O

O
<c CD

‘1"
<C

o o
o_

o

o
a.

— =
z z z z

	Page 1
	Page 2